Náhrada za omezení v obvyklém užívání nemovitosti 

1. Povinný a Oprávněná se dohodly, že přiměřenou jednorázovou náhradou za omezení v obvyklém 
užívání Pozemků Stavbou soustavy s přihlédnutím k rozsahu tohoto omezení (dále také jen 
„Náhrada“) je Náhrada ve výši 3 600,- Kč (slovy: tři tisíce šest set korun českých) + DPH 
v zákonné výši, tj. celkem 4 356,- Kč (slovy: čtyři tisíce tři sta padesát šest korun českých). 
Tato cena je konečná. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinnému na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené Povinným se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinný je 
oprávněn vystavit fakturu až po obdržení oznámení o zahájení stavby.